
Merakla araştırmaya,
sorgulamaya, üretmeye devam!
Evrende keşfedilmek için seni
bekleyen yepyeni bilgiler var. 

Bitkilerin dünyası o kadar büyüleyici ki, her birinin kendine ait bir hikayesi var! Ben de bu
hikayelerin peşinden giderek bitkilerin dünyasını keşfetmeye başladım. Üniversitede

eczacılık okuyarak bitkilerin insanlığa nasıl yararlı olacağını da keşfettim. 

Botanik alanında daha da derinleşmek için çalışmalarıma devam ettim. İsviçre’ye giderek
burada doktora yaptım ve çok sayıda bitki örneği topladım. Bitkilerle ilgili araştırmalarım
beni Türkiye’nin birçok yerine götürdü. Dağ bayır gezerek yeni bitki türleri keşfettim ve

bu bitkileri topladım. İstanbul Üniversitesine döndüğümde, topladığım binlerce bitkiyi
üniversiteye bağışladım ve geniş çaplı bir herbaryumumuz yani bitki müzemiz oldu. Bu

herbaryum, Türkiye’de bitkileri inceleyen bilim insanlarına büyük bir kaynak sağladı.

Sadece yeni bitkiler bulmakla kalmadım, aynı zamanda Türkiye’nin bitki dünyasının
tarihine de ilgi duydum. Evliya Çelebi’nin Seyahatnamesi’ndeki bitkileri inceledim ve

Anadolu'da ilk bitki toplayan araştırmacılar üzerine çalışmalar yaptım. Böylece
Türkiye’deki bitkilerin tarihini de anlamaya çalıştım. Çalışmalarım sonucunda “Türkiye’de

Botanik Tarihi Araştırmaları” eserini yazdım.

Botanik, sadece bitkileri tanımak değil, aynı zamanda onları korumak ve gelecek nesillere
aktarmaktır. Benim de en büyük hayalim buydu: Türkiye’nin bitkilerini tanıtmak, korumak
ve bilim dünyasına katkı sağlamak. Eğer siz de doğayı seviyorsanız, bir gün belki siz de

yeni bitki türleri keşfeder ve dünyamızın dengesine katkıda bulunabilirsiniz!

Merhaba geleceğin bilim insanları! Benim adım
Asuman Baytop. 1920'de İstanbul’da doğdum.

Hayatım boyunca doğaya, özellikle bitkilere büyük bir
sevgi ve merak duydum. Çocukluğumdan beri bitkiler

ve çiçekler beni çok etkilerdi. Onları toplamayı ve
incelemeyi çok severdim. Bu merakım beni Türkiye’nin

ilk botanikçilerinden biri olmamı sağladı. 
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